transeret. Hec dicitur qui interpretaret
 significata reru mutacione successu qz
 huceni senem hoc est ipm Heloni Hec
 post multo in Umbriae laai fulmen
 decedit repente qz fut xy saures Gaud
 Ambrosium sum Imperii signu qz
 Octo annos vixit et iniquabundus
 proximo vixit primo acer vehemens
 et incoherens quid delictis vel in
 modico stam et humilitate non cessi
 de vicesanti pecunias manus amputa
 ut mesas qz eius appat Et tutorem
 qz pupillu mi subpnt heres erat ue
 heno necesse dicit appat Implora
 ti qz leges et que romanu se testat
 ti quasi solaco et honore aliquo pena
 suabitu mutari multa qz ptocti cte
 ras alioze et dealbata statui cucom
 missit paulatim in desidia sequacem
 qz conuersus est nequid materie prebe
 ret neco in et ut dicit solabat qz nemo
 vico om sui reddere cogeret Cartha
 gine nova conuictu agens tumul
 tuaru gallias aut cepit legato ac
 qmtante auxilia implorante super
 venerit et vndias litere hortante
 ut humanu generi a ptocti dicit qz
 se accommodaret Hec dicit dicit qz
 dicit partim metu partim pcepto
 stam et mandata heroms de nec
 sua ad ptoctores clam missa dep
 hendit et consumabat cu secundis
 dussios et omnibus et vnguis va
 timacione late magis qz ad illi ctem
 na sacerdos novis chime qz penetra
 li somno motu exuerat ante dicit
 tot annos similiter a fatidica puella
 promissa Quoru ceterum ptocti
 erat Orutu qz qz Hippama pma
 pem dicit qz reru qz quom qz
 mansione uocaturu consandisset tu
 bunal propost ante se dampnatoru
 occidit qz a merone p plumbz macti
 mbz et astante nobili puero quem p
 ulante e proxima balatzi insula ob
 id ipm acciderat deplorauit tempora
 statu consalutata qz Imperator est
 legatu se senata ac populi ro ptocti
 sub dem insaco indico e plebe qz dicit
 prouincie legatos et auxilia conscripsit
 super operatu veteru legioibz vniu
 dnaru qz legioibz alatu et cohortu tuu
 at e primozibz prudentia qz et ctate

prestantibz velut insau finatus ad qz
 de imozore re quocit opus esset rese
 re fur statuit Delectat et lque stit ordie
 inuenes qui manente amlozu auuco
 tu vfu aorati appellarent Ex cubias
 qz ita cubicu suu vne mlitu ageret
 Braz per propmas edicta dimisit au
 ctory in similibz vniuersis qz conspica
 di simul et qua possit quicqz opem co
 mine causa iuuarent per id vno tpe
 i mutacione opidi quod sedem bello dele
 gerat reperto e amila qzere antiquo sil
 phire gemme victoria su trophea qz
 primete ac sub inde alexandema na
 vis deconsa apulit armis omnia sine
 gubernatore sine nauta ac vectore ulla
 ut nemi dubiu esset insid pui qz et fa
 uentibz dnt bellu suscipi qz repente qz
 mormato prope imitta imitata sunt
 alard alled casus a propinquate pe
 mbnaa imitati sacrameci destitueru
 nata est aequo qz retenta in officio et f
 ni quos a libertis dicit ad fraudem
 preparatos numero acceperat per an
 gi portu in balneis hinc inde pene
 inire merunt nisi cohortantibz moie
 ne occasione emitteret Interrogat qz
 de qua occasione loquerent expressa au
 ratu confisso esset accessit ad tanta disc
 ma morz fm vndias qz maxime ceter
 nata destituta qz similibz no multu ab
 fuit quin vite remanera Sed superue
 lmentibz ab vrbis mms ut occasu nero
 ne cutoz qz in vrbis sua mraffe cogno
 uit deposita legatu suscepit cesat apcl
 lator qz inter que exessus e pelludat
 ac dependente a teruabz plugione an
 te pecta nec prius vfu tpe recupera
 uit qz oppressis qz horat res emolicta
 tm prefato ptocti nymphiole sabio
 romo In gormama fontis capione
 in asata Et lodio macio legatibz ptocti
 erat de eo fama semae simul at qz qua
 ruz qz Quutabet Hippamaciid gallia
 tu qz que vndiant sibi accesserunt gra
 uozibz tribute quasda ccaz mmozu
 destructione pmissit Et ptoctos p
 aruatores qz supplico capite affecit
 cu coniugibz ac libertis Qz oblatam
 a teruacoenfibz e uetere templo iouis
 corond amez libraru xv. costaret
 ac huc vnaas que pondera decerant
 missit qz Sa fama et confirmatact

Quarta est ut pmi urbem intrant fiam
quom classarios quos nec ex remigibus
miles milites fecerat redire ad pristinu
statu cogeret recusantes atq in superbia
lum et signa perlimacibus flagitantes
no modo immisso equit dicitur sed de
rimavit etiam item germanorum cogit
tem a cesaribus olim ad custodiam tarru
rib instituta multis q perimatis si
diffima disoluit ac sine comodo villo re
misit in patria qsi est dolobellae mra
omnis otios tenebat promore illa q
q vere ne an falso per ludibria iac
tabant apposta laticore cena nige
missi a pordmaris quide dispen
satoru breuitatu rationi offerri para
pside legimus p pro sedulitate ac di
ligentia porrexisse. Cano aut cho
mle mne placat denarios qm q do
nasse pro latos manu sua e peralari
ly loculis sine euare adueta sunt
non perinde gratia fuit id q proprio
spectato apparuit quide atelluus no
tissim talia exorsis venationes vmit
a villa aucti sine specta
tores copnante voce reliqui parte
retulerunt ac sepuit verfu repetito ex
vmit a maiore adeo e faulore et aucto
ritate adeptu est q gessit impetru q
q multa documenta exegit prima
pudaret sed nequaq tam grata aut
q inuisa que fous fierent Regula
tm tm arbitrio quos vna et inter
palacu habitates nec vna no adhe
rentes pedagogaq volgo vocabant
hi erant T uimul hataq ems in
hyspania cupiditate mimese Cor
nclius loco ex affore prefectu pretoru
arrogancia scordilq mitalleabi
lis liberta alius paulo ante annis
Anreus et mazziam cognomine orna
ta aglam sume equitatis gradus ca
didata Hys diuiso vna de genere gras
finita ad se abutit permissit et
tradidit Et ut vix sibi ipe costaret
modo acerbiore pador q modo remis
sior ac negligencior q commemorat pu
opi ekato atq illius etate Quosda
claros ex vtroq ordine vnos suspi
cone mima mnditob codempnauit
Amutate ro raro dedit qmra truu
liberoru vix mni atq alitru ac ne
sib quidem si ad dno psmto q tpus

Judicibus sextam decuriam adiu prestanti
bus non modo negavit sed et concessit
a claudio beneficiu ne hunc mto
pmi ad iudicand euocarent cupuit
Estimabat et senatoria et equestria
officia biennij spacio determinatura
nec datura nisi multis et recusantibus
liberalitate necome no plus deci
mis concessis per quinquaginta ca
tes romanos ea condicione reuoca
das curauit exigendas q ut et si
quid scema ac xisha donatu olim ve
didissent amitteret emptoribus qndo
illi pccas absumpto soluere nequisset
Ac contra nihil no per comites atq
liberos pccas odia aut donari gra
tia passus est Vectigalia immunita
tes penas notatu immunitates no
xiou. Cuius etiam pto ro de pccanti
simpliu galloti et tuppilini solob
pombis necome emissaryt vel ma
lesicientissimas molument presitit
atq insuper Halotu amplissima p
mitacone ornatu pro tigulino caq
suare populu eduto mtepaunt p
her pro vniuers ordinibus offensa nol
pccapua flagrabat iudicia apud mi
lites no quom in verbos alus ab
sentis mactibus donatruu grandis
solito pccosui promittassent neq
ram rem habuit et subinde iacta
uit legere se milite no emere con
sueffe atq co quide nome of qui
obus erant pccabaut. Ceteru pre
torianos caq metu et indignitate
comouit remouent sub inde pccos
ut suspectos et mmissidi solob
marmie fremebat superuoriz germa
me exchto standru se pccosno
vate admittit gallot et vndece
opere Ergo pmi obsequiu lupere auf
Rl qam adujsi sacincto msi in nom
senatq recusant stat q legatq ad
pretorianos cu madat destinauerunt
duplicere Imperatore in hyspania
factu eligeret ipsi que aucti pccata
reprobarent. Quod ut miratu est
despectu est no ta senectud suaz q
ozitate rata psona frugit licanu
nobile egregiu q ualorem ac sibi
olim pbatissim testamento q semp
in boha et nom alata repente e
media salutaui lmeba hyspedit

distortissimam ut neq; calcei perperit nec
libellos euellere uere aut tenere homo
uideret Exceuerat etiam in dextiore
latere eius caro perpendebat q; adeo ut
aegre fassa sub stringeret Sibi plu-
m tradit que tpe hiberno eaq; ante lu-
cem capere consueuerat Ante tota uero
vix adeo abimidi ut congesta super ma-
nibus reliquis circumferri uideret spargi q;
ad pedes stantibus libidinis in matres
promoz et eos non nisi pedures expletos
q; ferabat in hispania hucelid euctezibus
tonauibus de nezomib; ortu mirante
no modo artissimis ofalib; palad excep-
tata ab eo sed ut sine mora uelleretile
oratu atq; seductu q;erit teras et sep-
tuaginta senata ut p;muu lictu est sta-
tutum ei deceuerat rostratae collinae
superstante in parte fora qua tuuadibus
est Sed decau uesperiamus aboleuit
perpussore sibi ex hispania in sudaz sub-
missis opmatibus

Mores Otthoms orti sunt
oppido forentino familia ue-
tre e honorata atq; q; p;
abitus et uicie Anus An-
limus Ottho patre equite ro-
matre humili meritu an ingema per-
graciaz luuae anguste in aug domo c-
uerat senator et facta nec prebure q;
dum excessit Patre l Ottho materno ge-
nere preclaro militaz et magnaz pro-
pinq;uitatu tam cauis tamq; no ab si-
milib; face liberio primapi fuit ut ple-
uq; proccatu exco ccederent Quia
nos honores prefulatu affutae q;
tra ordinaua Imperia seculissime ad-
mistrant Anus eaq; est in illis mili-
tes quosda q; motu canilli q; p;emiteca
prepositos suos quasi defecimib; adue-
sus aduipit claudiu auctores ocaderat
capite p;muu Et quidd ante p;ma
pla se cord quamuis obid ipm promo-
tos in ampliore gradu claudiosu-
ret quo facto fuit gloriuz amicit ita q;
caz immit q;na in hnt redierat
detecta equit ro fraude que proccuti
bz suib; nec claudis parare compeat
Ham q; e; snatus honore rarissimo
statua in palao posita proscata est cu
claudis uero allecht mcei patrya

collaudat amplissimus uerbit her quoq;
adicit vix quis meliores liberos habere
ne opto quide Ex albia Terentia p;le-
dida fima duos filios tulit l tuadu
et more marci cognome sibi Tulit et
filiaz qua vix die nubile druso t;erma
ma filio despondit Ottho Impera-
tor in talan man natas e Canullo
Arnuio domno ac nobuho cons; a
p;ma adolefcentia produgus ac pro-
tax adeo ut sepe flagris obmergare
tix a patre ferbat et vagari iur-
tily solus atq; invalidu quicq; ob-
uouit uel potulentu corripere ac di-
stonto sagis impositu in sublimis iacta-
re Post patris demde mortem liberu
na hucelid gratia quo efficuus cole-
ret et iam oblitere simulauit quib;
am et pene decipita per hanc insinu-
atus nerom faale suhuu m; amitos
loai tenuit congruena moru ut uero
quidd tradit et consuetudine mutui su-
pri ac tati potica ualuit ut adnata
repetidit consilarem uuuu ingens p;
muu partus p;mb; q; plane ei restit-
tione impetrast no dubitaret in pena-
tu ad agendab; gratias mteoducere
Om; autem consilioru secretoru q; p;tz-
tiapet die quem necande matu testi-
notat nero ad auertendos suspicioneb;
tenam vtriq; exquisitissime comitatis
dedit Item pompelam sabnam tuc
ad huc amica eius adducta marito de-
mandata q; mtezm sibi impaxu spe
recepit Hec corripisse contenta adeo
dilexit ut ne traudem quidem nerone
acq;uo tulit om; cedid; certe non
modo missos ad arcessanda no recep-
se sed ipm eaq; ceteru fuisse quondam pre-
frib; astante mstante q; fustata mi-
nab et p;ccat ac depositu reposcentem
Quare deducto a;atemomo sepofit;
est per causa legatomb; in lufitannim et
salib; uisid ne pena acior dimoligret
qui tamen sic quoq; hoc disadio e no-
tut Qui ottho mchta fit quezib; q;
ul honore uozus moctus operat
esse sue prouina q; ad m;rauit h;ro
aut per; dec; amob; moderacone atq;
abst;mea singulari ut tand; occasio
vltom; data e; conatib; galbae p;ng
accessit ad q; momento et tpe spem in
peru cepit magna quide et ex cordae

tempore sed aliquando maiore & affu
 matione Selena mathematico qui quom
 cum olim superstitie necrom fore propon
 disse hic vltro mormaty aduenerat
 imperaturu breui quoq; re promittet
 nullo igit officij aut ambicione in
 quemp; genere omisso Quocies cena
 principem acciperet aureos geubati
 roboru virtum diuidebat Nec comu
 aliu alia via milia demerebat Cui
 ad eaz de parte firmu tu duos ali
 ganti adhibitu arbiter totu agtu re
 demt emanauit q; ut iam iux ul
 h; esset qui non et sentiret et prodica
 ret solio successione imperij dignu
 sperauerat aut fore ut adoptaret a
 gallia id q; in diem expectabat Sed
 postq; pifone prelato spe dedit ad vi
 commensu est instigante super ai do
 lozem eiaz magnitudine eius alienit
 q; em distimulabat nisi principem se
 non posse stare thul q; que refelli
 vel referre ab hofce in aae an in fo
 ro sub rectoribus claderet ante pau
 tos dies seruo cesare pro impetra
 ta dispensatione decies festerati exps
 serat hoc subsidu tanti coepti sint
 hpmo qm; speculatoribus commissa
 ret q; deinde decem alijs quos sim
 gull bmos produxerat omnibus de
 na septima representata et quinqu
 gena promissa per hos saluati
 reliqui nec adeo multi haud dubia
 fiducia in ipso negocio plures adsu
 tui Erat huius post adopto; stati
 rastra occupare tenante q; in pala
 to Balba agredi sed obstat reppitub
 roborib; que opubabat ne onatret
 invidia q; eius; stacione et cauisie
 rat occas; et desolub uero mediu quo
 q; temp; religio et selenaub opem
 Ego destmata die pmonitib; coia
 ut ut se in foro sub acde saluam ad mi
 licium aureu opiretm mane gallia sa
 lutauit ut q; consuecat osauo excepta
 eiaz sacrificati interfuit induit q; p
 dicta amspue deinde liberto adede
 rhibitob; admuaante quod signu tunc
 herat quasi venalem donu in ppatu
 ra abscessit pronpuit q; se postea piz
 te palat; ad constitutu alij sebie simulas
 k' annu cam q; opusaco; proxiuis
 mandasse si querecetur hic abdit;

opera mulieru sella in castra contedit
 hic desieritib; lecturib; quom dese
 disse vnus q; cepisset laato calcore
 silit donec omnia mora smolatus
 et a presente committato Imperator co
 salutato; inter faustas adclamaciones
 fructos q; gladiob; ad pnapia deuenit
 obiuo fudo; no aliter ac si opub a
 et particeps foret adherente ibi missis
 qua Balba et pisonem trayadarent ad
 consiliandos pollicataomb; militu ai
 mob; nichil mag; pro totione testa
 tus est q; id demu se habituru quod
 sibi illi reliquisset dem uergente id
 die ingressus senatu posita q; becu
 oratione quas tuptis de publico et
 suscipere imperiu mchaata; gestuq;
 comuni om; arbitrio palatu petu
 ac super ceteras gratulatio; adula
 au q; blandiaab admistma plebe apel
 latus neco nullu iudiciu recusantes de
 dit imo ut quida tradideru eiaz diplo
 matib; p' hms q; epistolis suis ad
 quosda prouocatu p'fides necroms
 cognomen adiecit certe q; magies
 stabuab q; co; pom passus est et pro
 matorat; atq; libertos ad eadem offi
 cia reuocauit nec quib; prius pro po
 testate inscripsit q; qm; genacet fester
 ul ad peragenda amcar domu di
 at a nocte per qm;ete pauifacta gem
 ta maxmot; edisse repera; q; a con
 uersantib; hms; nmk latio; hancis
 per omnia p'aculoru; genera maneb;
 gallie a quo deturbatu expelli q; si u
 deat propiaa re temtasse postidie quo
 q; in antiquado tepestate b'ra graui
 ter identidem obmueruisse

Subidem vco temp; germania geci
 ty in vitellij verbo inraut quod ut
 comperit auctor senatu fuit mitede
 legatomb; que dederet electu id prin
 pem quietem concordiaz ipe suaderet
 et in per intermiao; ad literas co;orte
 mpen; genau; q; se vitellio obtulit ve
 ad haud dubio bello id q; duab; et co
 p'at; quab; vitellius p'ermiserat ap'ro
 p'inq;atib; am; fid; q; eaza se p'cto
 rianoru; pene interuentione ampliss;
 ordm; experta est et placuerat per
 classa;uot; arma insseri remiti q; na
 mbus ea ai m castib; sub nocte p'nerat

Insidias quidam suspecti tumultu exi
tauerunt ac repente ob multo certo
duce in puluam tuaruerunt eadem senatq
flagittantes repulsi qz turbimozu qm
in habere temptabat nonnullis et or
asibz sicut erat auenti vbi na impera
toz est requireret prouiperit mtruci
nu usqz nec nisi inisso destiterit So
pedicoz aut impigere atqz caqz praepro
pere nichilauit nulla ite religio m q
da cura sed et moas nedy condite an
alibz quod antiquita mfaustu habet
et die quo cultores deid matris tunc
tatu et plangere inapuit preterea ad
necessissimis anspioz Ham et uictimis
diti patzi qzab licauit quom tali sa
cusio contraria qz apozora smt Et
primo egressu mondacones tiberis re
taudata ad vicissim eaqz lepidem
ruina edificiuo pceduoz vuz offendi
simli temeritate qm uel dubiu hem
est qm trahi bellu oportet qm
et fame et angustis locoz vixeret
hostis Empm tamen decetate sta
mit sine ipacens longioris solita
tudis sperans qz anti vitellij adue
tu profligari plangimz posse sine
impau milid andri pulgiam depo
sclatid Hec illi pugne adfuit substat
qz breuella et tules quide veru me
diocribz ptehit apud apes cura qz
placencia qz ad castros quod loco no
men e vici horissimo maximo qz
apud broniam felude superatqz qz
et ipse colloquij facta quasi ad condi
ca pacis milibz ediatz qm impro
vuz atqz in ipa causa sustacone di
miaz fuisse ac stali mouendi im
petu cepit ut multi nec frustra opma
tuz magz pudore nec tato gomz rezu
qz periculo dndacone sibi asperere perse
neraret qz desperacone vlla aut dis
fidencia coplazid qmpe residmz mte
quisqz caqz mte quas scod ad scmdos
castis delinuerat et superuicmentibz
alibz e dalmaaa pndoma qz et moesta
Hec vites adeo quid afflicte ut nom
vltor ignominie quid mte disformis
vltor e vel sole subiacet qmterfuit
hunc bello pater meuz Octomuz
licat & tetaacedame legromz tribu
mit angusti clauit Et mox restz
re arbro solebat sthore atqz phabz

vppz adeo detestatio cuius arma ut
memorante quodam mtr epulab & ay
sh bruti qz pata cogozuerat nec con
oufmuo ta galla fuisse nisi considere
sine bello rem transigi posse Tunc
ad dppraenda vita exemplo mampu
laz milibz conatatu qm quom sta
dem exratz miazet nec vnzqz fidem
fueret aut mte medam mte timozit
quasi fugisset ex aze argueret gla
dio mte pectz eius mabuerat Hoc
vuz proclamasse cu auebat no amphi
us se in periculo talch tam qz bene
meatob forcturuz frate igit frate
qz filio et singulob inimozu cogozeta
tz ut sibi qmpe pro facultate consu
letet ab amplexu et osculo d suo di
mst omz Scotto qz captato smoz
codicellob exarauit ad pzoze mso
latozob Sed ad msoz alkma uozomz
quod matremomo dfirmat comedibz
reliquab suab et memoriaz Quicquid
denide epistolaz erat ne qu peruallo
aut noze apud victore foret coze
mauit dhuist et pcamat dome
stuz qz copia pnti atqz ita paratus
intenty qz iam mozi hmiultu mte
morab clozo ut cob qm distat et
abuz captabat cozuzi quasi dscato
zob detinere qz sensit adicamuz qz
mqut vitag et hanc nocte Hupuz
totid qz verbis vclut qz vmi culqz sic
za Et mscuz usqz patente cubitid
si quibz aduz velle potestate smi pre
bunt post hoc sedata sili gelide aque
pacione auu puit dalob pugionez
kplozata vltimuz aze hionz alteru
puluino subdidit puzbz cloperibz az
kissimo somno qmteut Et cura luce
denud pperozata vno se mscat ictu
mtra lguam papilla puzpntibus
qz ad pmd pmtid modo celans mo
dtegent pliga qmimatqz e et colerit
Qua ita pcedent tricesimo et octauo
actat anno et nonagesimo et quinto
mpezy die tanta sthomb oho ne
qz cozpa aut habitqz competifuisse
et modice stature et malepedatqz
caliuz qz tradit ayundioaru vero
pene muliebuud vltor cozpore galen
culo capiti puz naritate capilloz ad
optato et adnexo ut nemo dnosceret
Emu et faacmz quottidie rastitare ac